- 1/1 Neşriyât-i Behbudî'nin 9.ıncısı
1/2 Muharrir ve nâşiri Semerkand şehrinde müfti: Mahmûd Xoca Behbudî
- 1/3 PEDERKÜŞ
1/4 Yâxud
1/5 (Oqumağan Balanıñ Hâli?)
1/6 Türkistân ma'îşetiden alıñan 'ibret-nüma 3 perde 4 manzaralı, millî
birinçi fâci'adur, sahnede⁷⁰
1/7 qoymaq üçün her def'ada muharririnden ruxsat kérekdür.
1/8 Qımmeti 12 tiyin, 1331 Hicriye – *Tsena 12 k. 1913 g.*⁷¹
1/9 'Unvân, Semerkand: Mahmûd Xoca Behbudî, telefon 290.
- 1/10 *Soçinitel' i izdatel' MAXMUD'-XODJA BEGBUDİ.*
- 1/11 *Posvyaşcaetsya yubileynoy ninye*
1/12 *pamyati Borodinskago srajeniya i*
1/13 *izbavleniya Rossii ot" naşestviya*
1/14 *Frantsuzov'.*
- 1/15 PAPAN'KİN" SINOK"
1/16 (İLİ UBİTSA OTSA)
1/17 Tragediya v" 3 di"ystviyax" i 4 vid., iz" jizni
1/18 Turkestanskix" tuzemntsev".

BABA KATİLİ

- 1/3 Veya
1/4 (OKUMAMIŞ ÇOCUĞUN HÂLİ?)
1/5 Türkistan hayatından alınan ibret verici 3 perde ve 4 manzaralı, millî
1/6 birinci faciadır, sahneye⁹⁹
1/7 koymak için her defasında yazarından izin alınması gerekir.
1/8 Fiatı 12 tiyin (kuruş), 1331 Hicri – *Fiatı 12 k. 1913*¹⁰⁰
1/9 Ünvan, Semerkand: Mahmud Hoca Behbudî, telefon 290.
1/10 *Yazar ve yayımcı Mahmud Hoca Behbudî.*
1/11-14 *Borodino Savaşı ve Rusya'nın Fransız istilâsından kurtuluşunun bugünkü yıldönümüne bağışlanmıştır.*

BABASININ KUZUSU